4. bodovaci turnaj — 2. 3. 2019 — TJ Lokomotiva Nymburk

Starsi  zactvo
jméno klub 1 2 3 4 body lmisto
1 Minafik Loko Nbk XXX 3:1 1:3 3:0 5 2
2 |Lazar TTC Pdy 1:3 XXX 0:3 2:3 3 4
3 |Simek PF. Lhota 3:1 3.0 XXX 3:1 6 1
4 |GrospiCova |Loko Nbk 0:3 3:2 1:3 XXX 4 3
Mladsi Zactvo
skupiny
A jméno klub 1 2 3 4 5 body misto
1 Kryka St. Pf. Lhota XXX 3.0 3.0 3.0 3.0 8 1
2 |Pokorny PF. Lhota 0:3 XXX 3.0 31 3.0 7 2
3 |Krélova Pf. Lhota 0:3 0:3 XXX 0:3 3:1 5 4
4 |Jenik Krchleby 0:3 1:3 3.0 XXX 3.0 6 3
5 [Tomes Dvory 0:3 0:3 1:3 0:3 XXX 4 5
B |jméno klub 1 2 3 4 5 body misto
1 |Libal Krchleby XXX 3:2 3:2 0:3 3:0 35 | 7 3
2 |Hakl Pf. Lhota 2:3 XXX 3:2 3:1 3:1 54 | 7 2
3 |Parvonic¢ Loko Nbk 2:3 2:3 XXX 2:3 3.0 5 4
4 |Kryka Si. TTC Pdy 3.0 1:3 3:2 XXX 3:0 43 | 7 1
5 |Mrazik Pf. Lhota 0:3 1:3 0:3 0:3 XXX 4 5
C |jméno klub 1 2 3 4 body |misto
1 KrykaT. Pt. Lhota XXX 3.0 3:1 1:3 5 2
2 |Paroulek TTC Pdy 0:3 XXX 2:3 3:2 4 4
3 |Chlad PF. Lhota 1:3 3:2 XXX 0:3 4 3
4 |KoSvanec  |Loko Nbk 3:1 2:3 3:0 XXX 5 1




A -finéle

Kryka St.
Kryka St.
KoSvanec 3.0
KoSvanec
Pokormy 31
Hakl
Kryka T. 3:1
Hakl
Hakl 3:2
Hakl
3:1
Kryka Si.
B- finale
Lbal
Libal
Libal
Paroulek 3.0
Paroulek
Tome$ 3.0
Chlad
Chlad 31
Chlad
Kralova 31
Chlad
Mrazik 311
Jenik
Jenik 3.0




Poradi Pfijmeni
1. Kryka
2. Libal
3. Kryka
4, Kryka
5. Truhlaf
6. KoSvanec
7. Jenik
8. Hakl
9. Chlad
10.  Paroulek
11.  Chlupova
12.  Rudolf
13.  Pokorny
14. KoSvancova
15.  Ezrova
16.  Panwonic
17. Kralova
18.  Vydrova

19.-20. Mrazik

19.-20. Sajfrt
21.  Franék
22.  Trejdlova
23.  Krausova

24 .-25. Koncicky

24.-25. Tome$

26.-28 Vita

26.-28 Bures

26.-28 Kovarik

Poradi Pfijmeni
1 Vesely
2. Simek
3. Minarik
4 Kuratko
5. Truhlar
6. GrospiCova

7.-9. Hajek

7.-9. Miejnek

7.9. Swoboda
10. Lazar
11.  Lokes

MIladsi Zactvo - Nymburk — bodové poradi ¢. 5 - brfezen 2019

Jméno
Stépan
Matyas
Tomas
Simon
Jakub
Patrik
Jindfich
Roman
Simon
Karel
Barbora
Jan
Miloslav
ElisSka
Hana
Radek
Anna
Michaela
David
David
Mikulas
Adéla
Denisa
Teodor
Vojtéch
David
Tomas
Jakub

Ro¢nik
2006
2006
2007
2006
2008
2008
2006
2006
2009
2008
2007
2007
2008
2006
2007
2006
2009
2008
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2008
2007
2009

Klub
Pr. Lhota
Krchleby
Pr. Lhota
Pr. Lhota
Sadska

Loko Nbk.

Krchleby
Pr. Lhota
Pr. Lhota
TTC Pdy
Sadska
Lysan/L
Pf. Lhota

Loko Nbk.

Sadska

Loko Nbk.

Pr. Lhota
Sadska
Pr. Lhota
TTC Pdy
Krchleby
Sadska
Lysa n/L

Loko Nbk.

Dvory
Pr. Lhota
TTC Pdy
Sadska

1.

BTM
190
260
160
220
160
190
140

0
110
160
160
140

0
80
60

0
60
40
20
40
40
40

0

0

0
20
20

0

RP
220
260
190

190
160
160

140
140
110

160
80
160

2.BTM 3. BTM 4.BTM

260 260 220
190 160 80
220 220 160
110 160 190
160 190 0
80 0 190
190 160 60
0 190 260
160 160 110
0 60 60
60 40 0
40 20 0
0 110 160
0 0 0
0 80 0
0 0 20
0 60 40

40 40 0

40 0 0
0 0 0
0 0 0

40 0 0
0 0 40
0 0 0
0 0 0
0 20 0

Starsi Zactvo - Nymburk - bodové poradi ¢. 5 - bfezen 2019

Jméno
FrantiSek
Adam
Martin
David
Jaroslav
Natalie
Lukas
Antonin
Tomas
Jan
Sebastian

Ro¢nik
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005

Klub

Loko Nbk.

P¥. Lhota

Loko Nbk.

Sadska
Sadska

Loko Nbk.
Loko Nbk.
Loko Nbk.
Loko Nbk.

TTC Pdy
TTC Pdy

1.

BTM
260
0
190
190
110
60
0
0
220
80
60

RP
260

190
220
170
110

2.BTM 3.BTM 4.BTM

260 260 0
190 190 260
0 80 220
0 110 0
0 190 0
110 40 110
0 220 0
220 0 0
0 0 0
60 60 80
80 60 0

3z5
740
710
630
570
540
540
510
450
430
360
360
290
270
240
220
180
180
140
120
120
120
80
60
40
40
20
20
20

3z5
780
640
600
520
470
330
220
220
220
220
220



Poradi

® NGO~

N1
N2
N3
N4
N5

Poradi

® NN~

MIladsi Zactvo - Nymburk — nominace na TOP 8 - brezen 2019

PFijmeni Jméno
Kryka Stépan
Libal Matyas
Kryka Tomas
Kryka Simon
Truhlaf Jakub
KoSvanec  Patrik
Jenik Jindfich
Hakl Roman
Chlad Simon
Paroulek Karel
Chlupova Barbora
Rudolf Jan
Pokorny Miloslav

Ro¢nik

2006
2006
2007
2006
2008
2008
2006
2006

2009
2008
2007
2007
2008

Klub

Pf. Lhota
Krchleby
Pf. Lhota
Pf. Lhota
Sadska

Loko Nbk.

Krchleby
Pf. Lhota

Pf. Lhota
TTC Pdy
Sadska
Lysa n/L
Pf. Lhota

1.BTM RP 2.BTM 3.BTM 4.BTM

190
260
160
220
160
190
140
0

110
160
160
140

220
260
190
0
190
160
160
0

140
140
110

Starsi Zactvo - Nymburk - nominace na TOP 8

PFijmeni Jméno
Vesely FrantiSek
Simek Adam
Minafik Martin
Kuratko David
Truhlar Jaroslav
Grospicova Natalie
Lazar Jan

Lokes Sebastian

Ro¢nik

2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005

Klub

Loko Nbk.

Pr. Lhota

Loko Nbk.

Sadska
Sadska

Loko Nbk.

TTC Pdy
TTC Pdy

1.BTM RP
260 260
0 0
190 190
190 220
110 170
60 110
80 60
60 80

260 260
190 160
220 220
110 160
160 190
80 0
190 160
0 190
160 160
0 60
60 40
40 20
0 110
- brezen 2019

2.BTM 3.BTM 4.BTM

260
190
0
0
0
110
60
80

260
190
80
110
190
40
60
60

Ptihlasky na TOP turnaje — zpasob a ¢asy budou jesté uptesnény

220
80
160
190
0
190
60
260

110
60
0
0
160

260
220

110
80

3z5

740
710
630
570
540
540
510
450

430
360
360
290
270

3z5

780
640
600
520
470
330
220
220



